XIAMEN NANLIJIE INDUSTRY EQUIPMENTS C0.,LTD.
NLJINDUSTRY  Tel:0592-5685601 5685602  Fax:0592-5685603  Http://www.nljfilter.com  080708  1-1
CS2390 便携式多功能测量仪
带有数据记录功能、用于压缩空气车间的多功能测量仪
  CS2390 产品特点
  ※ 带 3 个传感器输入的服务仪表
  ※ 可保存 6,000 个测量值的数据记录器
  ※ 可设置流量传感器的管径
  ※ 使用方便
  ※ 可选件：
     ※ 可存储 50,000 个测量值的内存扩展块
 CS2390 技术参数
    CS2390 多功能测量仪带有数据记录功能，是理想、价格  输入 3 个相互隔离输入
实惠的多功能测量仪，用于压缩空气或气体测量。  输出 两路输出至 PC 和存储扩展
    此款多功能测量仪设有三个探头接入口，可对压力露点和  电源 12V DC
气体流量进行同时测量。另外还可连接压力与温度探头进行测  电池 9V 块状电池
量。  功率消耗 7mA，无探头
    CS2390多功能测量仪特别适合长时间测量和通过电脑进  显示 1 1/2 数字，7 节
行数据评估。其内置存储器可储存 6000 个测量值，通过购买  测量速度 2.5 次测量/秒
内存扩展块可存储 50000 个测量值，保证了足够的存储能力。  外壳尺寸 H180×B85×D133 mm，防震 ABS 材料
    可将所记录数据经由 CS2390 专用软件下载到电脑进行  工作温度 最高+700C
数据分析，该软件所特有的图表功能更形象地显示数据的变  存储 标准 32KB，可存储 6000 个测量值
化情况。  存储扩展 256KB，可存储 50000 个测量值
订货号 名称
06001002 CS2390 便携式多功能测量套装包括以下：
05602395 CS2390 手持式仪表，三通道多功能表
05151002 可充电便携式电池块
23902290 CS2390 充电器和主电源
06950081 VA300-080 流量传感器，带连接线
06993003 FA300-2 露点传感器，带连接线
06940040 40bar 压力探头
06042222 表面温度探头，长度=100mm，测量温度+4000C
06042232 插入式探头，长度=100mm，测量温度+4000C
06043901 焊接端电热偶线
23901909 RS232 连接线+CSSoft
05540330 USB-RS-232 转换器
05546000 专业手提箱
注：型号、颜色和技术参数的改变，恕不另行通知。